
Tysk Byg ApS

CVR-nr.: 37190756

Ved Voldgraven 2G
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2025

Svend Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tysk Byg ApS
Ved Voldgraven 2G
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37190756
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og rengøring af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2024.

Udsigterne for 2025 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		731.279	1.034.688
Personaleomkostninger		-688.199	-770.064
Andre driftsomkostninger		-38.454	-34.473
Resultat af ordinær primær drift		4.626	230.151
Ordinært resultat før skat		4.626	230.151
Skat af årets resultat		-36.079	-78.420
Årets resultat		-31.453	151.731
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			50.000
Overført resultat		-31.453	101.731
I alt		-31.453	151.731

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.961	187.863
Andre tilgodehavender		106.134	108.445
Tilgodehavender i alt		305.095	296.308
Likvide beholdninger		46.469	31.651
Omsætningsaktiver i alt		351.564	327.959
AKTIVER I ALT		351.564	327.959

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.895	37.348
Egenkapital i alt		55.895	87.348
Skyldig selskabsskat		2.079	40.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.222	144.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.368	5.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret			50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.669	240.611
Gældsforpligtelser i alt		295.669	240.611
PASSIVER I ALT		351.564	327.959

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2